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Stockholm 
 Christopher O´Regan, 
Livrustkammaren & höstshopping  
Du har säkert sett honom på TV där han trollbinder sina 
tittare med berättelser om Sveriges historia. Med sina 
gedigna kunskaper och sin eleganta vältalighet levandegör  
Christopher O´Regan det förflutna som ingen annan. 
Följ med oss till Stockholm och träffa honom livs levande när 
han tar med oss på en av hans underhållande 
stadsvandringar i Gamla Stan. Njut sedan på egen hand av 
Stockholm i höstskrud, någon god lunch och kanske lite 
höstshopping? Vi avslutar dagen med ytterligare spännande 
historia vid ett besök på Livrustkammaren.  
 
 
Idag tar vi sikte mot Stockholm, och en resa som går i historiens 
tecken. Vi gör ett kort stopp på vägen, innan vi når Slottsbacken  
och möter upp Christopher O´Regan för en av hans omtalade och 
underhållande guidningar i Gamla Stan. I hans berättelser får vi 
bland annat höra om de människor som en gång befolkade de 
skuggiga kvarteren i den här stadsdelen. Hur de levde och arbetade 
Efter vandringen får vi flera timmar på egen hand i Stockholm 
Kanske är det dags för lite god lunch, höstshopping, eller bara njuta 
av att strosa omkring i vår vackra huvudstad? Vi samlas igen på 
eftermiddagen vid Stockholms Slott, för ett intressant besök på 
Livrustkammaren, beläget i slottet. På egen hand kan vi i lugn och 
ro se till exempel museets utställning om Sveriges kungliga historia. 
Här får man ta del av berättelsen om vårt lands historia genom 
monarkin, och personer kopplade till den, ända från Gustav Vasa till 
nutid. Gå gärna ner i Livrustkammarens magiska slottsvalv och se 
bevarade, praktfulla, kungliga vagnar. Förhoppningsvis fyllda av nya 
kunskaper och intryck från dagen, är det sedan dags att bege sig 
hemåt igen. På återseende! 

 
 
 
 
Med reservation för ev. ändringar 

Välkomna på resan!    
 

 
Avresa: 10/9 2025 
 
Pris: 1095:-pp 
 
Avgångstider: 
06:15 Skärblacka Eskilsvägen 23 
06:50 Linköping Fjärrbussterminalen 
07:25 Norrköping Resecentrum C3-C6 
08:10 Nyköping Brukslagarvägen 
08:45 Vagnhärad Trosa Däckmarknad 
  
I resans pris ingår: 

     -Bussresa 
     -Historisk vandring i Gamla Stan med 
      Christopher O´Regan 
     -Entré till Livrustkammaren  
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